CO2 二氧化碳控制器
产品型号: TSP-CO2 系列
 集 CO2 变送器和控制器于一体
 温度和湿度监测可选
 NDIR 红外 CO2 传感器，带自校准，15 年使用寿命
 1 路模拟量输出对应 CO2 或 2 路模拟量输出对应 CO2 和温度
 模拟量输出可选线性输出或 PID 控制输出
 LED 指示灯可选择三色变化对应 CO2 范围，或工作指示灯

量程 -20~60℃ (出厂缺省) ; 0~99.9%RH
精度 温度：<±0.5℃@25℃ 湿度：<±3.0%RH（20%~80%RH）
型号说明
A：显示和按键
D-带 OLED 液晶显示和按键 (对应 Y=1)
B-无 OLED 液晶显示和按键
X：模拟量输出
0-无模拟量输出
1-1 路模拟量输出(对应 CO2)
2-2 路模拟量输出(对应 CO2 和温度)
Y：继电器输出
0-无继电器输出
1-1x 继电器输出
TSP - CO2 - A X Y Z - T/TH - P
Z：RS485 通讯接口
0-无 RS485 接口
1-Modbus RS485 通讯接口
T/TH：温度和湿度选项
T-温度检测
TH-温度和湿度检测
No T/TH 后缀则表示无温度或湿度检测
P：模拟量输出类型
V-0~10VDC 输出 (出厂缺省)
A- 4~20mA 输出
P- PID 输出
接线图
安装和尺寸